2019 Product Brochure
悬滴表/界面张力仪 & 界面流变仪
全系列研究表 /界面张力的仪器
2019 Product Brochure
多样的测试方法
下悬 / 上升滴: 通过轴对称滴形状分

尺寸
L / w / H (mm)
容量 高温高压腔
尺寸
L / w / H (mm)
容量
CSPM 23 x 15 x 40 5mL
CSGM 30 x 30 x 70 25mL CSGM 30 x 30 x 70 25 mL
2019 Product Brochure
配件
针管
所有注射器筒身为硼硅酸盐玻璃材质，接口为旋转锁定，活塞头为特氟龙材质。
标款 体积 最小精度 高温高压腔 体积
SGE50 50  µL 0,02 µL
SGE100 100 µL 0,04 µL
SGE250 250 µL 0,06 µL
SGE500 500 µL 0,1 µL
SGE1000 1000 µL 0,2 µL PSH100 1000 µL
SGE2500 2500 µL 0,4 µL PSH250 2500 µL
标款
BC2
标定球，一套两球
直径 : 3mm 和 4mm (+ 0.0001 mm)